Decreto n. 42 /2022

Consiglio di Stato in sede Giurisdizionale
Sezione Settima

I, PRESIDENTE

VISTO il decreto del Presidente della VII Sezione del Consiglio di Stato, relativo alla composizione dei
Collegi giudicanti per I’anno 2022;

VISTO il protocollo d’intesa tra la Giustizia amministrativa, nella persona del Presidente del Consiglio di
Stato, I’ Avvocatura dello Stato, il Consiglio nazionale forense, il Consiglio dell’Ordine degli avvocati di Roma
e le Associazioni specialistiche degli avvocati amministrativisti sottoscritto il 20 luglio 2021;

RITENUTO di adottare misure precauzionali in occasione dello svolgimento della camera di consiglio della
VII Sezione in data 30 agosto 2022;

DISPONE
Non sono previste le chiamate preliminari.
Le cause per le quali non sia pervenuta alcuna richiesta di passaggio in decisione senza discussione ovvero per
quelle in cui I’istanza sia stata presentata soltanto da alcune delle parti costituite (cfr. punto 2 del Protocollo di
intesa) saranno chiamate in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie differenziate.
Le cause per le quali vi & stata richiesta di passaggio in decisione senza discussione saranno chiamate in coda
alle altre, ossia dopo I'ultima discussione, ¢ sard dato atto a verbale dell’intervenuta presentazione della

richiesta di passaggio in decisione.

Svolgimento della camera di consiglio:

Ore 9.00

ordine ruolo 1-NR.G. 4304/2022
ordine ruolo 3-N.R.G. 5638/2022
ordine ruolo 4 -N.R.G. 5777/2022
ordine ruolo 5-N.R.G. 5811/2022
ordine ruolo 6 - N.R.G. 5892/2022 {chiamate congiuntamente per connessione 6 e 7)
ordine ruolo  7-N.R.G. 5898/2022
ordine ruclo 8-NR.G. 6040/2022
ordine ruolo  9-N.R.G. 6203/2022
ordine ruolo  10-N.R.G. 6364/2022
ordine ruolo 11 -N.R.G. 6399/2022
ordine ruolo 12 - N.R.G. 6620/2022
ordine ruolo 20 -N.R.G. 5642/2022
ordine ruolo 21 -N.R.G. 5817/2022
ordine ruclo 22 -NR.G. 5893/2022
ordine ruole 23 - N.R.G. 6216/2022
ordine ruole 24 -N.R.G. 6416/2022
ordine ruolo 25 -N.R.G. 6446/2022
ordine ruolo 26 - N.R.G. 6478/2022
ordine ruolo 41 -N.R.G. 6765/2022 (chiamate congiuntamente per connessione 41, 42, 43, 44)
ordine ruclo 42 - N.R.G. 6766/2022
ordine ruolo 43 -N.R.G. 6767/2022




ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruclo
ordine ruolo
ordine ruoclo
ordine ruoclo
ordine ruolo
ordine rvolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo

Ore 10.00

ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine rolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo

44 -N.R.G.
45 -NR.G.
46 - N.R.G.
47 -N.R.G.
48 -N.R.G.
49 -N.R.G.
50 -N.R.G.
51 -NR.G.
52-NR.G.
S53-N.R.G.
54 -N.R.G.
55 -N.R.G.
56 -N.R.G.
57-NRG.
58 -N.R.G.
59 -N.R.G.
60 -N.R.G.
61 -N.R.G.
62 - N.R.G.
63 -N.R.G,
64 -N.R.G.
74 - N.R.G.
65 -N.R.G.
66 -N.R.G.
67 - N.R.G.
68 -N.R.G.
69 -N.R.G.
70 -N.R.G.
71 -N.R.G.

72 -N.R.G.
73 -N.R.G.
75 -N.R.G.
76 - N.R.G.
77 -N.R.G.
78 -N.R.G.
79 -N.R.G.
80 - N.R.G.
82 -N.R.G.
81 -N.R.G.
83 -N.R.G.
84 - N.R.G.
85 -NR.G.
86 -N.R.G.
88 -N.R.G.
89 -N.R.G.
87 -N.R.G.
90 -N.R.G.
91 -N.R.G.
92 -N.R.G.

6769/2022

4174/2022

5803/2022

5854/2022

5995/2022

6005/2022

6050/2022 (chiamate congiuntamente per connessione 50, 51, 52)
6051/2022

6052/2022

6188/2022

6263/2022

6339/2022 (chiamate congiuntamente per connessione da 55 a 64 e 74)
6340/2022

6341/2022

6342/2022

6343/2022

6344/2022

6345/2022

6346/2022

6347/2022

6348/2022

6685/2022

6360/2022

6417/2022 (chiamate congiuntamente per connessione da 66 a 69)
6418/2022

6419/2022

6420/2022

6626/2022 (chiamate congiuntamente per connessione 70, 71)
6633/2022

6641/2022
6676/2022
938/2022
555472022
5613/2022
5815/2022
5821/2022
5868/2022 (chiamate congiuntamente per connessione 80, 82)
6043/2022
6039/2022
6111/2022 (chiamate per connessione da 83 a 86 ¢ 88, 89)
6116/2022
6118/2022
6120/2022
6189/2022
6190/2022
6154/2022
6231/2022
6520/2022
6692/2022




ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruoclo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
otdine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruoclo
ordine ruolo
ordine raolo
ordine ruolo
ordine ruclo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo

Ore 11.00

ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine rmolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruclo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
otdine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ording ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo

2-N.R.G.

93 -N.R.G.
94 -N.R.G.
95 -N.R.G.
96 - N.R.G.
97-NR.G.
98 -N.R.G.
99 -N.R.G.
100 - N.R.G.
103 - N.R.G.
108 -N.R.G.
101 -N.R.G.
102 -N.R.G.
104 -N.R.G.
105 - N.R.G.
106 -N.R.G.
107 -N.R.G.
109 - N.R.G.
110 -N.R.G.
111 -N.R.G.
112 -N.R.G.
113-NR.G.
114 -N.R.G.
115 -N.R.G.

116 - N.R.G.
117 -N.R.G.
118 - N.R.G.
119 - N.R.G.
120 - N.R.G.
121 -N.R.G.
122 - N.R.G.
123 -N.R.G.
124 - N.R.G.
125 - N.R.G.
126 - N.R.G.
127 -N.R.G.
128 - N.R.G.
129 -N.R.G.
130 - N.R.G.
131 -N.R.G.
132 -N.R.G.
133-N.R.G.
134 - N.R.G.
135 -N.R.G.
136 - N.R.G.
139 -N.R.G.
137 -N.R.G.
138 -N.R.G.
140 - N.R.G.

5019/2022

4407/2022 (chiamate per connessione 93, 94)
4495/2022

5515/2022

5689/2022

5825/2022

5900/2022

6042/2022

6068/2022 (chiamate per connessione 100, 103, 108)
6240/2022

6533/2022

6182/2022

6204/2022

6307/2022

6431/2022

6486/2022 (chiamate per connessione 106, 107)
6527/2022

4183/2022

5580/2022 (chiamate per connessione 110, 111)
5610/2022

5678/2022 (chiamate congiuntamente per connessione 112, 113, 114, 115)
5679/2022

5680/2022

5681/2022

5715/2022
5827/2022
5949/2022
6058/2022
6155/2022
6283/2022
6314/2022
6337/2022
6646/2022 (chiamate congiuntamente per connessione 124, 125)
6648/2022
95572022
1776/2022
5585/2022
5760/2022
5823/2022
5830/2022
5840/2022
5842/2022
5843/2022
5936/2022
6004/2022 (chiamate congiuntamente per connessione 136, 139)
6018/2022
6008/2022 (chiamate congiuntamente per connessione 137, 138)
6009/2022
6057/2022




ordine ruclo 141 -N.R.G. 6162/2022
ordine ruolo 142 -N.R.G. 6192/2022
ordine ruolo 143 - N.R.G. 6312/2022
ordine ruole 144 -N.R.G. 6358/2022
otdine ruclo 145 - N.R.G. 644072022
ordine ruolo 13 -N.R.G. 5110/2022
ordine ruolo 32 -N.R.G. 6606/2022
ordine ruolo 39 - N.R.G. 6613/2022
ordine ruclo 14 - N.R.G. 5112/2022
ordine ruolo 28 - NR.G. 6601/2022
ordine ruolo 35 -N.R.G. 6609/2022
ordine ruolo 15 -N.R.G. 5286/2022
ordine ruclo 33 - N.R.G. 6607/2022
ordine ruolo 37 - N.R.G. 6611/2022
ordine ruolo 16 - N.R.G. 5287/2022
ordine ruole 27 - N.R.Gi. 6600/2022
ordine ruolo 34 - N.R.G. 6608/2022
ordine ruolo 17 - N.R.G. 5289/2022
ordine ruolo 31 -N.R.G. 6605/2022
ordine ruclo 38 -N.R.G. 6612/2022
ordine ruolo 18 -N.R.G. 5290/2022
ordine ruolo 30 - N.R.G. 6604/2022
ordine ruole 40 - N.R.G1. 6614/2022
ordine ruolo 19 -N.R.G. 5292/2022
ordine ruolo 29 - N.R.G. 6603/2022
ordine ruofo 36 - N.R.G. 6610/2022
ordine ruolo 146 - N.R.G. 9908/2021

Non risultano cause per le quali vi & stata, da tutte le parti costituite, richiesta di passaggio in decisione senza
discussione da chiamare in coda alle altre, ossia dopo 1’ultima discussione in camera di consiglio e in udienza
pubblica.

Roma, 29 agosto 2022

IL PRESIDENTE
MARCO LIPARI

-




